EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO POLO VITÓRIA DA CONQUISTA

A Comissão da Seleção do curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta
e Digital, modalidade a distância, no uso das suas atribuições publica o RESULTADO
dos candidatos selecionados, suplentes e desclassificados, de acordo com os seguintes
itens do Edital CETEC 06/2018:

8.1. Será considerado classificado(a) o(a) candidato(a) que obtiver pontuação final igual
ou superior a 50 (cinquenta) pontos, até o total de 20% a mais do quantitativo de vagas.
8.2. Os candidatos serão classificados, por ordem decrescente, de acordo com a Nota
Final (NF). A classificação final, por Polo de EaD, far-se-á́ obedecendo a rigorosa
ordem decrescente das notas finais dos candidatos.
[...] 8.4. A divulgação da LISTA dos candidatos SELECIONADOS e
DESCLASSIFICADOS, por ordem decrescente e por Polos UAB/CAPES, bem como
dos SUPLENTES, estes por ordem decrescente e também por Polos UAB/CAPES,
estará́ disponível conforme o cronograma do processo seletivo, disposto no Anexo 3 e
divulgado no site www.ufrb.edu.br/ead/.

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 LUCIANO DOS SANTOS SELECIONADO

2 EDINÉIA BRITO MAIA BISPO SELECIONADO

3 MARIA APARECIDA CHAVES DO AMARAL SELECIONADO

4 ETELVINA DE QUEIROZ SANTOS SELECIONADO

5 IVONE SANTANA AMORIM SELECIONADO

6 EDNA SANTOS NASCIMENTO SILVA SELECIONADO

7 ISLANDIO SANTOS LAGO SELECIONADO

8 LUCIANE CALHEIRA OLIVEIRA SELECIONADO

9 JONAS DE OLIVERA SOUSA SELECIONADO

10 CECÍLIA RIBEIRO DE SOUZA SELECIONADO

11 SHEILA CRISTHIANE DE ALMEIDA ISIDORIO SELECIONADO

12 JORGE JOAQUIM DE ALMEIDA SELECIONADO

13 SUZANA VIEIRA SILVA MAGALHAES SELECIONADO

14 JANAÍNA MOTA FONSECA PORTELA SELECIONADO

15 VAGNA SANTANA DOS SANTOS SELECIONADO

16 DEIZIANE FERREIRA MARTINS SELECIONADO

17 EURIDES OLIVEIRA RODRIGUES ROCHA SELECIONADO

18 SERGIO SANTOS DE OLIVEIRA SELECIONADO

19 MOANNA BRITO SEIXAS FRAGA SELECIONADO

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

20 CAMILA VIEIRA SANTOS GAMA SELECIONADO

21 SUZERLEI LIMA DA TRINDADE SELECIONADO

22 TIAGO OLIVEIRA SILVA SELECIONADO

23 ANTONIO CESAR SOUZA DOS SANTOS SELECIONADO

24 ELEANDRO DE OLIVEIRA PRADO SELECIONADO

25 ELIANA GARCIA DA SILVA SELECIONADO

26 ROBERTA FERNANDES BATISTA SELECIONADO

27 MARIDELSON LIMA PORTO SELECIONADO

28 MONIQUE BERTOLDO FERNANDES SELECIONADO

29 RENA NERES SANTOS SELECIONADO

30 MAYARA CUNHA MACEDO SELECIONADO

31 JOSÉ HENRIQUE MIRANDA SELECIONADO

32 POLIANA LOPES SILVA ALVES SELECIONADO

33 LUCIANA XAVIER BASTOS SELECIONADO

34 MONICA MACEDO SOUZA SELECIONADO

35 PAULA ROSSI GONZALEZ SELECIONADO

36 PAULO SERGIO NASCIMENTO COSTA SELECIONADO

37 REGINALDO GOMES DA SILVA SELECIONADO

38 MANOEL MOREIRA DO CARMO SELECIONADO

39 THIANA DO NASCIMENTO CAZAIS SELECIONADO

40 JORGE RAPHAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA
COTINGUIBA SELECIONADO

41 ADRIANA HELENA DINIZ SILVERIO SELECIONADO

42 ANTONIO GARCIA SILVA SELECIONADO

43 HILENA OLIVEIRA MIRANDA SELECIONADO

44 JULYANA XAVIER BASTOS ROCHA SELECIONADO

45 RICARDO DO AMOR DIVINO SANTOS SELECIONADO

46 SOLANGE FERREIRA DE AVELAR AVELAR SELECIONADO

47 CINTIANIA COSTA OLIVEIRA ROCHA SELECIONADO

48 DÉBORA NERI DOS SANTOS SELECIONADO

49 JUDSON SILVA LIMA SELECIONADO

50 WILLIAN PEREIRA FERREIRA SELECIONADO

51 JOSI ALVES DE ANDRADE PAIVA SUPLENTE

52 GABRIEL GAMA DE SOUSA SUPLENTE

53 RAFAEL SANTOS PEREIRA SUPLENTE

54 ANDERSON FERREIRA PINTO MACHADO SUPLENTE

55 DOUGLAS MOURA DA SILVA SUPLENTE

56 ANA ELISA ANTUNES DE OLIVEIRA SUPLENTE

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

57 ANTONIO CARLOS RODRIGUES SANTOS SUPLENTE

58 CARLA FATIMA CONRADO DE ARAGAO SUPLENTE

59 DANIELE SANTANA SILVA SUPLENTE

60 FRANCIELLE SANTOS FARIAS SUPLENTE

61 LORENA BRITO GÓES VIEIRA SUPLENTE

62 PAULO SERGIO CAMPOS ROHCA SUPLENTE

63 ANDERSON DE ALMEIDA SANTOS SUPLENTE

64 CAIO BRAGA DOS SANTOS SUPLENTE

65 ROSSANE ARANTES MERAT SUPLENTE

66 BRUNA NERI SANTOS SUPLENTE

67 CARLA DANIELLE DO NASCIMENTO SUPLENTE

68 TAINARA GUIMARÃES ARAUJO SUPLENTE

69 ELIVAN PEREIRA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

70 RUBENISA BRITO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

71 EDNA MAIA RIBEIRO DESCLASSIFICADO

72 ANDRÉ RIBEIRO DA SILVA DESCLASSIFICADO

73 DIEGO SANTOS DO NASCIMENTO DESCLASSIFICADO

74 AMILTON MEIRA BRITO DESCLASSIFICADO

75 DAVIDSON PATRÍCIO DE NOVAIS DESCLASSIFICADO

76 EDISELMA DA SILVA NOVAIS LIMA DESCLASSIFICADO

77 JÉSSICA SANTOS LEITE DESCLASSIFICADO

78 JOANA PAULA FERRAZ LIMA DESCLASSIFICADO

79 JULIANA RODRIGUES FERREIRA DESCLASSIFICADO

80 VILMAR NERES DA SILVA DESCLASSIFICADO

81 ELENITO BITENCORTH SANTOS DESCLASSIFICADO

82 ROSIANE JANAINA DE SENA DESCLASSIFICADO

83 CLÁUDIO ALVES DAMASCENA DESCLASSIFICADO

84 ROGER WALKER LIMA GOMES DESCLASSIFICADO

85 FABIANE SILVA SANTOS DESCLASSIFICADO

86 JÉSSICA GUIMARÃES GOMES DESCLASSIFICADO

87 ALTAIR BATISTA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO

88 ANA CRISTINA OLIVEIRA LINHARES DESCLASSIFICADO

89 SILVIA BITO DE SOUZA DESCLASSIFICADO

90 GEYSA KARLA ALVES GALVÃO DESCLASSIFICADO

91 RAYANNE CHRISTINA FRANCO PAIXÃO DESCLASSIFICADO

92 SEBASTIÃO JAMES FERNANDES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

93 ELMO CHENYER SOTO TELLO BRITO DESCLASSIFICADO

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

94 JULIANA ARAÚJO OLIVEIRA DESCLASSIFICADO

95 LEANDRO VIEIRA DOS SANTOS AGUIAR DESCLASSIFICADO

96 ROSEMARY ELIZABETH PASSOS MARTINS SOUSA DESCLASSIFICADO

97 MYRIAM DOS REIS CEDRO DESCLASSIFICADO

98 TATIANA SANTOS RODRIGUES DESCLASSIFICADO

99 MAYARA MOREIRA PESSOA DESCLASSIFICADO

100 CLAUDIO FIGUEIREDO SILVA DESCLASSIFICADO

101 JOSIANY DOS SANTOS XAVIER DESCLASSIFICADO

102 JULIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO

103 DANIELLA MARTINS LIMA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

104 MIRELA DOS SANTOS SILVA ALMEIDA DESCLASSIFICADO

105 RAFAEL LIMA OLIVEIRA DESCLASSIFICADO

106 ESTELA BARROS OLIVEIRA DESCLASSIFICADO

107 FELIPE DO NASCIMENTO ESRENKO DESCLASSIFICADO

108 MIRTES MOREIRA MENDONÇA DA COSTA DESCLASSIFICADO

109 MOISÉS BRITO DA SILVA DESCLASSIFICADO

110 KATIANE NOVAIS GOMES DESCLASSIFICADO

111 QUÊNIA BATISTA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO

112 GILBERTO MARQUES DA SILVA DESCLASSIFICADO

113 LAÉRCIO RIBEIRO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

114 PATRÍCIA PEREIRA NASCIMENTO DESCLASSIFICADO

115 MOACYR VIANNA JUNIOR DESCLASSIFICADO

116 ELIZABETE SILVA RIBEIRO CAETITE DESCLASSIFICADO

Cruz das Almas/Bahia, 08 de novembro de 2018.

Comissão de Seleção do Edital

CETEC 06/2018